
    

Σελίδα 1 από 5 

  

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Παπαπαναγιώτου Δ. 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442749 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 14-01-2020 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 4344/Ε1 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και αποδοχή παραίτησης 119 αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

κατά το διδακτικό έτος 2019-2020. 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων.». 

3. Το π.δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών.». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

5. Τις αριθμ. πρωτ. 175368/Ε1/11-11-2019 (ΑΔΑ: 6ΡΗΠ46ΜΤΛΗ-067) και 193601/Ε1/09-12-2019 

(ΑΔΑ: 6Ο8Φ46ΜΤΛΗ-ΖΞΔ) Υπουργικές Αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

6. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για 

τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν 

υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν ή με μεταγενέστερη Υπουργική Απόφαση 

προσλήφθηκαν με πλήρες ωράριο. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 193601/Ε1/09-12-2019 (ΑΔΑ: 6Ο8Φ46ΜΤΛΗ-ΖΞΔ) 

ΑΔΑ: 6ΚΕ746ΜΤΛΗ-Ο7Η



    

Σελίδα 2 από 5 

Υπουργική Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε., επειδή δεν 
παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

2 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ80 ΠΕ80 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

3 ΠΟΠΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

4 ΓΕΙΤΟΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

5 ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

7 ΚΑΚΑΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

8 ΜΑΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

9 ΒΟΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 193601/Ε1 09/12/2019                     

10 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

11 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

12 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

13 ΠΡΑΚΑΤΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

14 ΚΑΡΕΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

15 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

16 ΖΟΥΡΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 ΠΕ82 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

17 ΓΚΟΓΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

18 ΓΚΟΔΟΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

19 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

20 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

21 ΓΟΥΡΝΑΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

22 ΝΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ82 ΠΕ82 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

23 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 193601/Ε1 09/12/2019                     

24 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

25 ΚΟΥΛΕΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

26 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

27 ΣΑΛΑΒΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ82 ΠΕ82 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

28 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 193601/Ε1 09/12/2019                     

29 ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

30 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

31 ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΖΩΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

32 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

33 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

34 ΠΑΠΟΥΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

35 ΚΑΣΤΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

36 ΓΚΟΥΝΤΑΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

37 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

38 ΡΕΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

39 ΚΙΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

40 ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

41 ΣΙΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ85 ΠΕ85 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

ΑΔΑ: 6ΚΕ746ΜΤΛΗ-Ο7Η



    

Σελίδα 3 από 5 

42 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

43 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

44 ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

45 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

46 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

47 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

48 ΚΟΥΤΟΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

49 ΣΟΒΑΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

50 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

51 ΡΑΠΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

52 ΚΟΛΙΖΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

53 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 193601/Ε1 09/12/2019                     

54 ΜΑΡΕΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 193601/Ε1 09/12/2019                     

55 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 193601/Ε1 09/12/2019                     

56 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

57 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

58 ΠΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

59 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

60 ΚΟΡΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 193601/Ε1 09/12/2019                     

61 ΝΕΣΤΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

62 ΖΗΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

63 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

64 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

65 ΚΑΠΟΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

66 ΤΑΡΑΤΟΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

67 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

68 ΨΑΡΡΑ ΑΜΑΡΥΛΙΣ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.08 ΠΕ87 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

69 ΚΑΚΑΡΟΥΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ87.08 ΠΕ87 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

70 ΛΙΟΤΣΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

71 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

72 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

73 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

74 ΤΣΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

75 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

76 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 193601/Ε1 09/12/2019                     

77 ΤΖΟΥΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.05 ΠΕ88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     

78 ΞΥΠΤΕΡΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

79 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193601/Ε1 09/12/2019                     

 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 175368/Ε1/11-11-2019 (ΑΔΑ: 6ΡΗΠ46ΜΤΛΗ-067) και 
193601/Ε1/09-12-2019 (ΑΔΑ: 6Ο8Φ46ΜΤΛΗ-ΖΞΔ) Υπουργικές Αποφάσεις, στις έναντι αυτών 
αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε.: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     13/12/2019                     

2 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193601/Ε1 09/12/2019                     11/12/2019                     

ΑΔΑ: 6ΚΕ746ΜΤΛΗ-Ο7Η



    

Σελίδα 4 από 5 

3 ΧΑΜΗΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     25/11/2019                     

4 ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     03/12/2019                     

5 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     26/11/2019                     

 

3. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 175368/Ε1/11-11-2019 (ΑΔΑ: 6ΡΗΠ46ΜΤΛΗ-067) 
Υπουργική Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε. με μειωμένο ωράριο, 
επειδή με μεταγενέστερη Υπουργική Απόφαση προσλήφθηκαν με πλήρες ωράριο: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ  

1 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

2 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

3 ΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

4 ΚΑΡΑΜΑΤΣΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

5 ΠΑΛΗΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

6 ΛΙΑΝΟΥ ΔΙΡΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

7 ΚΟΣΣΙΩΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

8 ΣΤΕΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

9 ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

10 ΤΣΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

11 ΜΑΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

12 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     10/12/2019                     

13 ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

14 ΑΝΤΥΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     15/11/2019                     

15 ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

16 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

18 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

19 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

20 ΠΕΤΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

21 ΣΑΜΠΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

22 ΦΙΛΙΠΠΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

23 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     10/12/2019                     

24 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

25 ΣΜΕΡΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     10/12/2019                     

26 ΚΑΖΑΚΟΒΑ ΓΙΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

27 ΑΣΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

28 ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

29 ΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

30 ΑΜΑΞΗΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

ΑΔΑ: 6ΚΕ746ΜΤΛΗ-Ο7Η



    

Σελίδα 5 από 5 

31 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     09/12/2019                     

32 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     10/12/2019                     

33 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     27/11/2019                     

34 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     10/12/2019                     

35 ΚΡΙΤΣΙΜΗΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     27/11/2019                     

 
 

 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄ 
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπ/κου Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
14. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Απλούστευσης Διαδικασιών – Τμήμα Α΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: 6ΚΕ746ΜΤΛΗ-Ο7Η


		2020-01-14T10:50:27+0200
	Athens




